2 GMX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релійний стрілочний 5 шт. 1 099,80 5 499,00
3 Акустична система MARVO SG-265 Multi-LED USB 6Вт 1 шт. 468,00 468,00
4 GM-215 XTRIKE Мишка ігрова 1 шт. 271,44 271,44

Разом: 6 542,64
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 6 542,64
Усього найменувань 4, на суму 6 542,64 UAH
Шість тисяч п'ятсот сорок дві гривні 64 копійки

Менеджер